

**Наявні залишки лікарських засобів та медичних виробів
станом на 09.08.2024р.**

Назва	№	Тип ТМЦ	К-ть уп.	Одиниця виміру	К-ть од.	Форма випуску	Стаття бюджету
Abbott Pandio COVID - 19 Antigen Self - Test №10,	10	ВМП	15	упак	150	шт	Благодійна допомога
ACICLO BASICS / Ацикловір, 400 мг	70	ЛЗ	41	упак	2870	таб	Гуманітарна допомога
AMERTIL / Цитиризин, 10 мг	20	ЛЗ	17	упак	340	таб	Гуманітарна допомога
BILAFLEX / Біластин, 20 мг	30	ЛЗ	5	упак	150	таб	Гуманітарна допомога
Biofibrat / Фенофібрат, 267 мг	30	ЛЗ	8	упак	240	капс	Гуманітарна допомога
LEVETIRACETAM BASICS/ Леветірацетам, 500 мг	200	ЛЗ	5	упак	1000	таб	Гуманітарна допомога
MEMANTIN BASICS / Мемантин, 20 мг	98	ЛЗ	1	упак	98	таб	Гуманітарна допомога
Pantopraz / Пантопразол, 20 мг	56	ЛЗ	79	упак	4424	таб	Гуманітарна допомога
TRIBUX BIO / Тримебутин, 100 мг	10	ЛЗ	3	упак	30	таб	Гуманітарна допомога
Vigalex Forte / Холікальцеферол, 2000 ОД	60	ЛЗ	9	упак	540	таб	Гуманітарна допомога
АМБІТ® 30 мг/мл, 1 мл	10	ЛЗ	25	упак	250	амп	Кошти місцевого бюджету
АМІАКУ РОЗЧИН 10%, 100 мл	1	ЛЗ	27	флак	27	розч	Кошти місцевого бюджету
АНАЛЬГІН 500 мг/мл, 2 мл	10	ЛЗ	14	упак	140	амп	Кошти місцевого бюджету
Антисептик 300 мл аерозоль,	1	ВМП	10	шт	10		Благодійна допомога
Аптечка автомобільна,	1	ВМП	8	шт	8	шт	Гуманітарна допомога
АТЕРОКАРД, 75 мг	30	ЛЗ	20	упак	600	таб	Кошти місцевого бюджету
АЦЕТИЛСАЛІЦИЛОВА КИСЛОТА, 500 мг	10	ЛЗ	30	упак	300	таб	Кошти місцевого бюджету
БЕНЗОГЕКСОНІЙ-ЗДОРОВ'Я 25 мг/мл, 1 мл	10	ЛЗ	3	упак	30	амп	Кошти місцевого бюджету
Бинт н / стер. 5мм/10мм,	1	ВМП	7	шт	7		Кошти місцевого бюджету
Бинт н / стер. 7мм/14мм,	1	ВМП	57	шт	57		Кошти місцевого бюджету
Бинт стер. 5мм/10мм,	1	ВМП	35	шт	35		Кошти місцевого бюджету
Бланідас 300,	1	ВМП	3860	табл	3860		Кошти місцевого бюджету
Бланнідас Софт мило рідке антибактеріальне,	1	ВМП	9	л	9		Кошти НСЗУ
Вата мед. н/ стер. 100 г,	1	ВМП	73	шт	73		Кошти місцевого бюджету
Вітаміни Нарбос Редіейшн,	1	ЛЗ	150	табл	150		Гуманітарна допомога
Вода дистильована 1 л,	1	ВМП	28	л	28		Кошти НСЗУ
ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ, 250 мг	10	ЛЗ	37	упак	370	таб	Кошти місцевого бюджету
ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ, 250 мг	10	ЛЗ	50	упак	500	таб	Кошти місцевого бюджету
ГЛЮКОЗА, 200 мл	1	ЛЗ	9	флак	9	розч	Кошти місцевого бюджету
ГЛЮКОЗА 40 %, 10 мл	10	ЛЗ	3	упак	30	амп	Кошти місцевого бюджету
Голки до шприців,	1	ВМП	970	шт	970		Гуманітарна допомога
Дезаліт Т60, 5 кілограм	5	ВМП	2	бан	10	пор	Кошти НСЗУ
Дез. засіб " Септил" 70% 100 мл,	1	ВМП	0,4	л	0,4		Кошти НСЗУ
ДЕКСАМЕТАЗОН 4 мг/мл, 1 мл	5	ЛЗ	4	упак	20	амп	Кошти місцевого бюджету
ДИБАЗОЛ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл, 5 мл	10	ЛЗ	12	упак	120	амп	Кошти місцевого бюджету
ДИБАЗОЛ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл, 1 мл	10	ЛЗ	15	упак	150	амп	Кошти місцевого бюджету

Назва	№	Тип ТМЦ	К-ть уп.	Одиниця виміру	К-ть од.	Форма випуску	Стаття бюджету
ДИГОКСИН 0,25 мг/мл, 1 мл	10	ЛЗ	1	упак	10	амп	Кошти місцевого бюджету
ДИКЛОФЕНАК НАТРІЮ 25 мг/мл, 3 мл	10	ЛЗ	21	упак	210	амп	Кошти місцевого бюджету
ДИКЛОФЕНАК НАТРІЮ 25 мг/мл, 3 мл	10	ЛЗ	9	упак	90	амп	Кошти місцевого бюджету
ДИМЕДРОЛ 1 %, 1 мл	10	ЛЗ	31	упак	310	амп	Кошти місцевого бюджету
Ділюент Diatro Dil - DIFF, 20 л	1	ЛЗ	5	наб	5	наб	Кошти НСЗУ
ДРОТАВЕРИН-ДАРНИЦЯ 20 мг/мл, 2 мл	5	ЛЗ	5	упак	25	амп	Кошти місцевого бюджету
ЕБРАНТИЛ 5 мг/мл, 5 мл	5	ЛЗ	1	упак	5	амп	Кошти місцевого бюджету
ЕУФІЛІН-ДАРНИЦЯ 20 мг/мл, 5 мл	10	ЛЗ	20	упак	200	амп	Кошти місцевого бюджету
ЕУФІЛІН-ЗДОРОВ'Я, 5 мл	10	ЛЗ	2	упак	20	амп	Кошти місцевого бюджету
Ємність для відбору біо. матеріалів,	1	ВМП	110	шт	110		Кошти НСЗУ
Ємність для води 500 л, 500 літр	1	ВМП	2	шт	2	шт	Благодійна допомога
Зіп пакет,	1	ВМП	1000	шт	1000		Гуманітарна допомога
Зовнішній уропрезерватив Conveen Optima самоклеючий, без латексу, діаметр 28	1	ВМП	30	шт	30		Кошти місцевого бюджету
Зовнішній уропрезерватив Conveen Optima самоклеючий, без латексу, діаметр 28	1	ВМП	30	шт	30		Кошти місцевого бюджету
Зонд шлунковий " MEDICARE", F 18 штука	1	ВМП	19	шт	19	шт	Кошти місцевого бюджету
Зонд шлунковий " MEDICARE", F 18 штука	1	ВМП	10	шт	10	шт	Кошти місцевого бюджету
Ібупрофен/ Polebufen 100 мг, 120 мл	1	ЛЗ	8	шт	8	шт	Гуманітарна допомога
ІЗО-МІК®, 15 мл	1	ЛЗ	2	флак	2	спрей	Кошти місцевого бюджету
ІЗО-МІК®, 15 мл	1	ЛЗ	2	флак	2	спрей	Кошти місцевого бюджету
Інституційні набори С,	1	ВМП	9	шт	9		Благодійна допомога
ЙОД ПЕЧАЄВСЬКИЙ, 120 мл	1	ЛЗ	20	флак	20	розч	Кошти місцевого бюджету
Калій йодид 65 мг,	1	ЛЗ	3600	табл	3600		Гуманітарна допомога
Калій йодид 65 мг,	1	ЛЗ	1000	табл	1000		Централізоване постачання
Калоприймач Stomadress,	1	ВМП	60	шт	60		Кошти місцевого бюджету
Калоприймачі,	1	ВМП	300	шт	300		Благодійна допомога
Калоприймач стомічний однокомпонентний 17500, штука	1	ВМП	330	шт	330	шт	Кошти місцевого бюджету
Капіляри Панченкова,	1	ВМП	300	шт	300		Кошти місцевого бюджету
КАПТОПРЕС таблетки по 10 у блістерах,	20	ЛЗ	3	упак	60	таб	Кошти місцевого бюджету
КАРДІОДАРОН-ЗДОРОВ'Я, 200 мг	30	ЛЗ	23	упак	690	таб	Кошти місцевого бюджету
КЛОПІДОГРЕЛЬ-ФАРМЕКС, 75 мг	30	ЛЗ	21	упак	630	таб	Кошти місцевого бюджету
Комбінезон одн. зах. н/стер,	1	ВМП	265	шт	265		Гуманітарна допомога
Комплект одягу протиепід. " Славна "№26,	1	ВМП	50	шт	50		Кошти місцевого бюджету
Контейнер для зберігання гострих мед. відходів,	1	ЛЗ	32	шт	32		Благодійна допомога
Контейнер для збору гострих предметів,	1	ВМП	200	шт	200		Благодійна допомога
Контейнер для збору гострих предметів,	1	ВМП	8	шт	8		Кошти місцевого бюджету
Контрольний матеріал СВС - 3D, 2 мл	1	ЛЗ	1	шт	1	шт	Кошти НСЗУ
КОРДІАМІН-ЗДОРОВ'Я 250 мг/мл, 2 мл	10	ЛЗ	5	упак	50	амп	Кошти місцевого бюджету
КОРДІАМІН-ЗДОРОВ'Я 250 мг/мл, 2 мл	10	ЛЗ	20	упак	200	амп	Кошти місцевого бюджету

Назва	№	Тип ТМЦ	К-ть уп.	Одиниця виміру	К-ть од.	Форма випуску	Стаття бюджету
Костюм протівірусний,	1	ВМП	6	шт	6		Гуманітарна допомога
Костюм протівірусний,	1	ВМП	6	шт	6		Кошти місцевого бюджету
КОФЕЇН-БЕНЗОАТ НАТРІЮ-ДАРНИЦЯ, 1 мл	10	ЛЗ	3	упак	30	амп	Кошти місцевого бюджету
Ланцети Дроплет,	1	ВМП	600	шт	600		Кошти місцевого бюджету
Лезо до скальпеля,	1	ВМП	30	шт	30		Кошти місцевого бюджету
Лейкопластир бактер.,	1	ВМП	290	шт	290		Благодійна допомога
ЛІВОСТОР, 20 мг	30	ЛЗ	29	упак	870	таб	Кошти місцевого бюджету
ЛІДОКАЇН-ЗДОРОВ'Я 20 мг/мл, 2 мл	10	ЛЗ	5	упак	50	амп	Кошти місцевого бюджету
ЛІДОКАЇН-ЗДОРОВ'Я 20 мг/мл, 2 мл	10	ЛЗ	30	упак	300	амп	Кошти місцевого бюджету
Лізуючий реагент Diatro Lyse - DIFF з апаратним ключем, 1000 мл	1	ЛЗ	2	наб	2	наб	Кошти НСЗУ
ЛОСПИРИН®, 75 мг	30	ЛЗ	18	упак	540	таб	Кошти місцевого бюджету
ЛОСПИРИН®, 75 мг	30	ЛЗ	20	упак	600	таб	Кошти місцевого бюджету
МАГНІЮ СУЛЬФАТ 250 мг/мл,, 5 мл	10	ЛЗ	18	упак	180	амп	Кошти місцевого бюджету
Маска захисна/ Маски IMSTес, штука	1	ВМП	3000	шт	3000	шт	Гуманітарна допомога
Маска захисна медична тришарова,	1	ВМП	4000	шт	4000	шт	Гуманітарна допомога
Маска - респіратор EN 149 FFP2,	1	ВМП	400	шт	400	шт	Гуманітарна допомога
Маска респіратор нетк. FFP2,	1	ВМП	2400	шт	2400		Гуманітарна допомога
Маска респіратор нетк. FFP2,	1	ВМП	25	шт	25		Кошти місцевого бюджету
Маска респіратор нетк. FFP3,	1	ВМП	435	шт	435		Гуманітарна допомога
Маска респіратор нетк. FFP3,	1	ВМП	50	шт	50		Кошти місцевого бюджету
Маска хір. одн. 3- шар.,	1	ВМП	2000	шт	2000		Гуманітарна допомога
Маска хір. одн. 3- шар.,	1	ВМП	21125	шт	21125		Кошти місцевого бюджету
Медичний фартух нетк.,	1	ВМП	40	шт	40	шт	Гуманітарна допомога
Мед. набір ІЕНКО2017 1024,	1	ВМП	1	шт	1		Благодійна допомога
Мед. набір ІЕНКО2017 1026,	1	ЛЗ	1	шт	1		Благодійна допомога
Мед. набір ІЕНКО2017 1030,	1	ВМП	1	шт	1		Благодійна допомога
Месалазин 500 мг,	1	ЛЗ	200	табл	200		Гуманітарна допомога
Месалазин / Salaza, 500 мг	1	ЛЗ	700	таб	700	таб	Гуманітарна допомога
МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ 5 мг/мл, 2 мл	10	ЛЗ	18	упак	180	амп	Кошти місцевого бюджету
Метформін/ Superdia, 500 мг	1	ЛЗ	1500	табл	1500	таб	Гуманітарна допомога
Мудштук одн. для спіронометрії,	1	ВМП	200	шт	200		Власні кошти
Мудштук одн. для спіронометрії,	1	ВМП	100	шт	100		Кошти місцевого бюджету
Набір гінекол. огляд. одн,	1	ВМП	130	шт	130		Кошти НСЗУ
Набір для контролю приб."Лізоформ",	1	ВМП	1	упак	1		Кошти НСЗУ
Набір коліс пластик. 4 шт,	4	ВМП	2	наб	8	шт	Гуманітарна допомога
Набір реагентів для визначення глюкози,	1	ЛЗ	1	наб	1	наб	Кошти НСЗУ
Набір реагентів для визначення холестерину, 250 мл	1	ВМП	2	фл	2	флак	Кошти НСЗУ
Наконечник 0,5 - 2000 мкл (жовті),	1	ВМП	4000	шт	4000		Кошти місцевого бюджету

Назва	№	Тип ТМЦ	К-ть уп.	Одиниця виміру	К-ть од.	Форма випуску	Стаття бюджету
наконечник 0,5 - 200 мкл (жовті),	1000	ВМП	2	упак	2000	шт	Власні кошти
Наконечник 100 - 1000 мкл (сині),	1	ВМП	2900	шт	2900		Кошти місцевого бюджету
Наконечник 100 - 1000 мкл (сині),	1	ВМП	500	шт	500		Кошти НСЗУ
НАЛБУФІН-ФАРМЕКС, 1 мл	10	ЛЗ	6	упак	60	амп	Кошти місцевого бюджету
НАТРІЮ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ 9 мг/мл, 5 мл	10	ЛЗ	11	упак	110	амп	Кошти місцевого бюджету
НАТРІЮ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ 9 мг/мл, 5 мл	10	ЛЗ	20	упак	200	амп	Кошти місцевого бюджету
НАТРІЮ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ 9 мг/мл, 5 мл	10	ЛЗ	30	упак	300	амп	Кошти місцевого бюджету
НАТРІЮ ХЛОРИД-ДАРНИЦЯ 9 мг/мл, 10 мл	10	ЛЗ	7	упак	70	амп	Кошти місцевого бюджету
НІТРОГЛІЦЕРИН-ЗДОРОВ'Я, 0,5 мг	40	ЛЗ	28	упак	1120	таб	Кошти місцевого бюджету
НОРМОПРЕС. Таблетки,	20	ЛЗ	14	упак	280	таб	Кошти місцевого бюджету
НОРМОПРЕС. Таблетки,	20	ЛЗ	16	упак	320	таб	Кошти місцевого бюджету
Окуляри захисні мед.,	1	ВМП	20	шт	20		Благодійна допомога
Очисник для переферичної крові, 50 мл	50	ВМП	5	фл	250	мл	Кошти НСЗУ
Очисник ферментативний, 50 мл	50	ВМП	4	фл	200	мл	Кошти НСЗУ
Очищувач розчин Diatro Cleaner, 1000 мл	1	ВМП	2	наб	2	л	Кошти НСЗУ
Палиця,	1	ВМП	1	шт	1		Гуманітарна допомога
ПАПАВЕРИН-ДАРНИЦЯ, 2 мл	10	ЛЗ	15	упак	150	амп	Кошти місцевого бюджету
Папір ЕКГ 210 мм/20 мм,	1	ВМП	20	шт	20		Власні кошти
Папір ЕКГ 210 мм/20 мм,	1	ВМП	15	шт	15		Кошти місцевого бюджету
Папір ЕКГ 50 мм/50 мм,	1	ВМП	45	шт	45		Кошти місцевого бюджету
Парацетамол/Paracetamol 120мг/5 мл фл., 120 мл	1	ЛЗ	2	флак	2	розч	Гуманітарна допомога
ПАРАЦЕТАМОЛ-ДАРНИЦЯ, 500 мг	10	ЛЗ	5	упак	50	таб	Кошти місцевого бюджету
ПАРАЦЕТАМОЛ-ДАРНИЦЯ, 500 мг	10	ЛЗ	27	упак	270	таб	Кошти місцевого бюджету
Пелюшка поглинальна Seni Soft Basic 60*90 см №30, 30 штука	30	ВМП	73	упак	2190	шт	Кошти місцевого бюджету
ПЕРЕКИСУ ВОДНЮ РОЗЧИН 3 %, 100 мл	1	ЛЗ	2	флак	2	розч	Кошти місцевого бюджету
Пігулки для очищення води,	1	ВМП	4	шт	4	шт	Благодійна допомога
Підг. дит Happy Bella Baby 4 maxi.(8 – 18 кг) №66,	66	ВМП	12	упак	792	шт	Кошти місцевого бюджету
Підг. дит Happy Bella Baby 5 junior (12 – 25кг) №58,	58	ВМП	4	упак	232	шт	Кошти місцевого бюджету
Підг. дит Happy Bella Baby 6 junior extra (16 +кг) №54,	54	ВМП	74	упак	3996	шт	Кошти місцевого бюджету
Підг. труси д/доросл «Seni» Active Normal 2 Medium №30,	30	ВМП	13	упак	390	шт	Кошти місцевого бюджету
Підг. труси д/доросл «Seni» Active Normal 3 Large №30,	30	ВМП	9	упак	270	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки дитячі Happy 5 Junior 11-18 кг 52 шт, 52 штука	52	ВМП	6	упак	312	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки дитячі Happy 5 Junior 11-18 кг 52 шт, 52 штука	52	ВМП	9	упак	468	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки для дітей Seni Kids junior extra 15+кг №30, 30 штука	30	ВМП	39	упак	1170	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки для дорослих Giggles Large 100- 150 см №30, 30 штука	30	ВМП	145	упак	4350	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки для дорослих Seni Classic Extra Large 130- 170 см №30, 30 штука	30	ВМП	91	упак	2730	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки для дорослих Seni Classic Medium 75- 110 см №30, 30 штука	30	ВМП	128	упак	3840	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки для дорослих Seni Classic Small 55-85 см №30, 30 штука	30	ВМП	6	упак	180	шт	Кошти місцевого бюджету

Назва	№	Тип ТМЦ	К-ть уп.	Одиниця виміру	К-ть од.	Форма випуску	Стаття бюджету
Підгузки для дорослих Seni Classic Small 55-85 см №30, 30 штука	30	ВМП	28	упак	840	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки для дорослих Super Seni Extra Small 40-60 см №10, 10 штука	10	ВМП	24	упак	240	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки труси для дорослих Seni Active Medium 80-110 см №30, 30 штука	30	ВМП	4	упак	120	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки труси для дорослих Seni Active Medium 80-110 см №30, 30 штука	30	ВМП	12	упак	360	шт	Кошти місцевого бюджету
Підгузки труси для дорослих Seni Active Small 55-85 см №10, 10 штука	10	ВМП	33	упак	330	шт	Кошти місцевого бюджету
Піпетка в наборі,	1	ВМП	150	шт	150		Кошти місцевого бюджету
ПЛАТИФІЛІН-ДАРНИЦЯ, 1 мл	10	ЛЗ	4	упак	40	амп	Кошти місцевого бюджету
ПЛАТИФІЛІН-ДАРНИЦЯ, 1 мл	10	ЛЗ	30	упак	300	амп	Кошти місцевого бюджету
Покриття в рулоні,	1	ВМП	100	м	100		Кошти місцевого бюджету
ПРЕДНІЗОЛОН 30 мг/мл, 1 мл	5	ЛЗ	4	упак	20	амп	Кошти місцевого бюджету
Преднізон/ Decotin, 5 мг	1	ЛЗ	80	табл	80	таб	Гуманітарна допомога
Пробірка вакумна (гель + активатор згортання) жовта, 5 мл	1	ВМП	1800	шт	1800	шт	Кошти НСЗУ
Пробірка гематологічна ЕДТА - КЗ 0,5 мл,	1	ВМП	1200	шт	1200		Кошти місцевого бюджету
Пробірка П-2 14/100 Вассермана,	1	ВМП	100	шт	100		Кошти місцевого бюджету
Пробірка ПП 12*75 б/пробки, 5 мл	1	ВМП	3500	шт	3500	шт	Кошти НСЗУ
Пробірка ПП конічна типу Фалькона,	1	ВМП	90	шт	90		Власні кошти
Пробірка ПП конічна типу Фалькона,	1	ВМП	40	шт	40		Кошти місцевого бюджету
Пробірка транс. з аплікатором одн. стер.,	1	ВМП	9800	шт	9800		Кошти місцевого бюджету
Пробірка центрифужна,	1	ВМП	60	шт	60		Кошти місцевого бюджету
ПРОДЕКС 50 мг/2 мл, 2 мл	5	ЛЗ	10	упак	50	амп	Кошти місцевого бюджету
Промивний розчин Diatro Hypoclean CC, 100 мл	100	ВМП	1	наб	100		Кошти НСЗУ
Респіратор FFP 2 ACERON,	1	ВМП	2000	шт	2000	шт	Гуманітарна допомога
Респіратор FFP 3, штука	1	ВМП	200	шт	200	шт	Гуманітарна допомога
Розчин Аеродезін,	1	ВМП	21	л	21		Кошти місцевого бюджету
Розчин АХД 2000 експрес,	1	ВМП	147	л	147		Кошти місцевого бюджету
Розчин АХД 2000 експрес,	1	ВМП	15	л	15		Кошти НСЗУ
Розчин лізуючий, 500 мл	500	ВМП	2	фл	1000	мл	Кошти НСЗУ
Розчинник (Ділюєнт), 20 літр	20	ВМП	2	наб	40	л	Кошти НСЗУ
Розчин пром. переф. крові,	1	ВМП	4	фл	4		Кошти НСЗУ
Розчин фермен. очисний,	1	ВМП	700	мл	700		Кошти НСЗУ
Рукавички н/стер. огляд. латексні,	1	ВМП	200	пара	200		Кошти місцевого бюджету
Рукавички н/стер. огляд. Нітрилові,	1	ВМП	1750	пара	1750		Кошти місцевого бюджету
Рукавички оглядові латексні неопудрені,	1	ВМП	2000	пара	2000	пар	Кошти НСЗУ
Рукавички оглядові латексні неопудрені,	1	ВМП	300	пара	300	пар	Гуманітарна допомога
САЛЬБУТАМОЛ 100 мкг/ 200 доз,	1	ЛЗ	9	бал	9	аерозоль	Кошти місцевого бюджету
САЛЬБУТАМОЛ 100 мкг/200 доз у контейнері №1,	1	ЛЗ	2	упак	2		Кошти місцевого бюджету
Серветка спиртова одн. №100,	100	ВМП	46	упак	4600	шт	Кошти місцевого бюджету
Серветка стер.,	1	ВМП	400	шт	400		Благодійна допомога

Назва	№	Тип ТМЦ	К-ть уп.	Одиниця виміру	К-ть од.	Форма випуску	Стаття бюджету
Серветки просочені спиртом 65 мм*30 мм,	100	ВМП	100	упак	10000	шт	Власні кошти
Сечові смужки Cormay Urine Strips 10, 100 штука	100	ВМП	3	упак	300	шт	Кошти НСЗУ
Сечоприймач " MEDICARE", 2000 мл штука	1	ВМП	30	шт	30	шт	Кошти місцевого бюджету
Сечоприймачі,	1	ЛЗ	30	шт	30		Благодійна допомога
Сечоприймач (мішок для сечоприймача)), 2000 мл	1	ВМП	5	шт	5	шт	Гуманітарна допомога
Система для в/в інфузій,	1	ВМП	3	шт	3		Кошти місцевого бюджету
Скарифікатор, 200	200	ВМП	12	упак	2400	шт	Кошти НСЗУ
Скарифікатори,	1	ВМП	100	шт	100		Кошти місцевого бюджету
СПАЗМАЛГОН®, 5 мл	10	ЛЗ	6	упак	60	амп	Кошти місцевого бюджету
Стерилізаційний набір С,	1	ВМП	2	шт	2		Благодійна допомога
Стрічка діаграмна 80*23 (зов.),	1	ВМП	90	шт	90	шт	Кошти НСЗУ
Термометр Sanitas,	1	ВМП	2	шт	2	шт	Гуманітарна допомога
Тест для виявлення поверхневого антигену Гепатиту В,	25	ВМП	1	упак	25	шт	Кошти НСЗУ
Тест для виявлення Гепатиту С,	25	ВМП	1	упак	25	шт	Кошти НСЗУ
Тест смужки IME - DC iDia №50,	50	ВМП	10	упак	500	шт	Кошти місцевого бюджету
Тест смужки Visio №50 + глюкометр,	50	ВМП	885	упак	44250	шт	Централізоване постачання
Турбіна для спірометра,	1	ВМП	5	шт	5		Власні кошти
Турбіна для спірометра,	1	ВМП	14	шт	14		Кошти місцевого бюджету
ФАРМАДИПІН® краплі оральні 2 %, 25 мл	1	ЛЗ	9	флак	9	краплі	Кошти місцевого бюджету
ФАРМАДИПІН® краплі оральні 2 %, 25 мл	1	ЛЗ	20	флак	20	краплі	Кошти місцевого бюджету
Фартух клейончастий одн.,	1	ВМП	50	шт	50		Гуманітарна допомога
ФУРОСЕМІД 10 мг/мл, 2 мл	10	ЛЗ	2	упак	20	розч	Кошти місцевого бюджету
Халат мед. захисний одн. н/ стер.,	1	ВМП	450	шт	450		Гуманітарна допомога
Халат мед. захисний одн. н/ стер.,	1	ВМП	225	шт	225		Кошти місцевого бюджету
Халат одноразовий (комбінезон), штука	1	ВМП	100	шт	100	шт	Гуманітарна допомога
Хірургічний набір, перев'яз.,	1	ЛЗ	10	шт	10		Благодійна допомога
Шапочка - берет одн. н/стер. мед.,	1	ВМП	300	шт	300		Кошти місцевого бюджету
Швидкий тест для визначення антигена COVID 19. COV S23, штука	20	ВМП	5	упак	100	шт	Кошти НСЗУ
Шпатель отолар. одн. стер. дерев.,	1	ВМП	440	шт	440		Кошти місцевого бюджету
Шпатель терапевтичний дерев'яний шліфований, 100	1	ВМП	400	шт	400	шт	Кошти НСЗУ
Шприц (без голки) 2,0 мл,	1	ВМП	2370	шт	2370		Гуманітарна допомога
Шприці інс. 1 мл,	1	ВМП	90	шт	90		Благодійна допомога
Шприці інс. 1 мл,	1	ВМП	200	шт	200		Кошти місцевого бюджету
Шприці одн. для ін'єк. 10 мл,	1	ВМП	67	шт	67		Кошти місцевого бюджету
Шприці одн. для ін'єк. 20 мл,	1	ВМП	25	шт	25		Кошти місцевого бюджету
Шприці одн. для ін'єк. 2 мл,	1	ВМП	2800	шт	2800		Кошти місцевого бюджету
Шприці одн. для ін'єк. 5 мл,	1	ВМП	80	шт	80		Кошти місцевого бюджету
Щиток для обличчя проз. пласт.,	1	ВМП	20	шт	20	шт	Гуманітарна допомога

Назва	№	Тип ТМЦ	К-ть уп.	Одиниця виміру	К-ть од.	Форма випуску	Стаття бюджету
Щиток захисний,	1	ВМП	20	шт	20		Гуманітарна допомога